
ZENBAT ZATITAN

ZENBAT DAUDE

5
6
_ _

:::

1
6

3
6

4
6

Sinplifikatu 2

2 88
41 2 32+=X

16 = Sinplifikatu34
16

17
X

8
9

5
9

3
9

1
3

Sinplifikatu=-
82
14 32 2-=X

16 = Sinplifikatu30
16

15
8

X

X

1
8

4
2 =

X
4
16

Sinplifikatu

1
4

8
14

2
=X 32

2

Sinplifikatu

16
1

 zatiak

ZATIKIAKZATIKIAK
Zatikia zati bat zati berdinetan
zatitzeko modu bat da, pastel bat edo
sandia bat mozten duzunean bezala.
Baldintza da zati guztiak tamaina
berekoak izatea.

ZER DIRA?ZER DIRA?

MOTAK
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Heren bat

Hiru laurden

Hamarren bat

HORRELA IRAKURTZEN DIRA BATZUK
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